
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 118 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 11'10

2 133 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ

3 108 10059390757 KOBUS Olaf UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

4 9 10052749388 GŁOWACKI Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

5 128 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

6 14 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

7 43 10056383454 DOBRZYŃSKI  Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ REL

Bieg 2

1 119 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN 11'91

2 127 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

3 20 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

4 55 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

6 75 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub KLUB KOLARSKI BASZTA GOLCZEWO

44 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ DNS

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 43 ZA ZMIANĘ TORU JAZDY PODCZAS FINAŁOWEGO SPRINTU

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI
KEIRIN 1/2  FINAŁU
MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ 11'52

2 128 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

3 9 10052749388 GŁOWACKI Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

4 55 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 75 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub KLUB KOLARSKI BASZTA GOLCZEWO

DNS 14 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

Bieg o miejsca 1-6

1 127 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 11'27

2 118 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

3 20 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

4 119 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN

5 108 10059390757 KOBUS Olaf UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

6 133 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ

WYNIKI

KEIRIN -  FINAŁ
MĘŻCZYŹNI JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ  POLSKI

127 10055145490 GRZESIAK Tomasz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

I WICEMISTRZ POLSKI

118 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

II WICEMISTRZ POLSKI

20 10053903789 CHRYSTEK Kacper UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

4 119 10055146504 KOZICKI Jakub GK PIAST SZCZECIN

5 108 10059390757 KOBUS Olaf UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

6 133 10053901365 JANECZEK Adam KS SPOŁEM ŁÓDŹ

7 86 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz UKS COPERNICUS-CCC-SMS TORUŃ

8 128 10055146100 KAMIŃSKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 

9 9 10052749388 GŁOWACKI Filip UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

10 55 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

11 75 10054613206 CIEŚLIKIEWICZ Jakub KLUB KOLARSKI BASZTA GOLCZEWO

12 14 10054626441 FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

13 43 10056383454 DOBRZYŃSKI  Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

DNS 44 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Pruszków, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN  
MĘŻCZYŹNI JUNIOR

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH


